
8:15

8:30

8:40
8:45

9:30
9:35

10:20

10:35
10:40

11:25
11:30

12:15

12:55

13:15

13:35

14:00
14:05

14:20
14:25
14:30

14:50

15:10

15:25

備考　在校時間　：　週当たり　　34時間55分

6

28

６校時 ４５分 23 29

12

11

５校時 ４５分 5 22

中休み １５分

３校時 ４５分 3

１校時 ４５分

火曜日

２校時

1 7

登校

４５分 2 8

朝会等 １0分 朝会 朝学習（漢字）

令和６年度 学校名　立川市立第九小学校

校時・内容 時間 時刻 金曜日水曜日

 週生活時程表

木曜日

26

月曜日

13 18

2514 19

24

9 15 20

学級指導 集会 朝学習（計算）

最終コマ数　１年（２５）２年（２５）３年（２８）４年（２９）５年（２９）６年（２９）※在校時間の上・下限を赤線で表示すること。

2721

17

４校時 ４５分 4 10 16

給食 ４０分

昼休み ２０分

清掃 ２０分


