校時·内容	時間	時刻	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日
登校							=
		8:15					_
<ul><li>朝会等</li></ul>	10分	8:30	朝会	朝学習(漢字)	学級指導	集会	朝学習(計算) —
		8:40 8:45					
E l							
1校時	45分		1	7	13	18	24
							] =
		9:30					
=		9:35					=
	45分		2	8	14	19	25
							=
		10:20					_
一 中休み	15分						=
		10:35 10:40					_
		10.10					] =
3校時	45分		3	9	15	20	26
=							=
		11:25 11:30					_
=		11:30					=
 4校時	45分		4	10	16	21	27
_		12:15					_
<del>_</del> 給食	40分						
_							_
— — 昼休み	20分	12:55					=
_		13:15					_
	20分						
_		13:35		11			_
E							
5校時 	45分	14:00	5		17	22	28
⊨ l		14:05					=
		14:20 14:25 14:30		12			_
⊨ l		14:30					=
6校時	45分	14:50	6			23	29
E							] =
		15:10					_
		15:25					_
							] =
⊨ l							=
							=
							_
備考 在校時		たり 34時間 に線で表示する		<u>.</u>	数 1年(25)2年(25)3年		